

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๕ บ้านหนองโสน ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน ๕ สาย

-สายที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร

-สายที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร

-สายที่ ๓ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร

-สายที่ ๔ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร

-สายที่ ๕ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร

(มีถนนเดิมอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐ บาท

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเชิงชาย ศรียานงค์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา ประธานกรรมการ

๖.๒ นายรัตนพล มาเกิด ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา กรรมการ

๖.๓ นางสาวอรทัย แก้วศิริ หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา กรรมการ



แบบ ปร.5 (ก)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 บ้านหนองโสน ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอลำทะเมนชัย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ซ่อมแซมถนนลูกรัง	128,336.40	1.3365	171,521.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0.0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.0 %				
รวมค่าก่อสร้าง				171,521.60	
				170,000.00	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา.....

( นายรัตนพล มาเกิด )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ

( นายเชิงชาย ศรียานงค์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

ตรวจ.....

( ..... )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

( นายรัตนพล มาเกิด )

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

( ..... )

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

( นางสาวอรทัย แก้วศิริ )

หัวหน้าสำนักปลัด

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 บ้านหนองโสน ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอลำทะเมนชัย

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายที่ 1 ซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 310 เมตร								
1.1	งานปรับพื้นที่ ฝังท่อ	520	ตร.ม.	-	-	3.18	1,653.60	1,653.60	
1.2	ลูกรัง	78	ลบ.ม.	140.00	10,920.00	45.00	3,510.00	14,430.00	
1.3	งานเกรดบดทับคันทาง	520	ตร.ม.	-	-	8.68	4,513.60	4,513.60	
2	สายที่ 2 ซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร								
2.1	งานปรับพื้นที่ ฝังท่อ	600	ตร.ม.	-	-	3.18	1,908.00	1,908.00	
2.2	ลูกรัง	90	ลบ.ม.	140.00	12,600.00	45.00	4,050.00	16,650.00	
2.3	งานเกรดบดทับคันทาง	600	ตร.ม.	-	-	8.68	5,208.00	5,208.00	
3	สายที่ 3 ซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร								
3.1	งานปรับพื้นที่ ฝังท่อ	400	ตร.ม.	-	-	3.18	1,272.00	1,272.00	
3.2	ลูกรัง	60	ลบ.ม.	140.00	8,400.00	45.00	2,700.00	11,100.00	
3.3	งานเกรดบดทับคันทาง	400	ตร.ม.	-	-	8.68	3,472.00	3,472.00	
4	สายที่ 4 ซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร								
4.1	งานปรับพื้นที่ ฝังท่อ	1,200	ตร.ม.	-	-	3.18	3,816.00	3,816.00	
4.2	ลูกรัง	180	ลบ.ม.	140.00	25,200.00	45.00	8,100.00	33,300.00	
4.3	งานเกรดบดทับคันทาง	1,200	ตร.ม.	-	-	8.68	10,416.00	10,416.00	
5	สายที่ 5 ซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร								
5.1	งานปรับพื้นที่ ฝังท่อ	520	ตร.ม.	-	-	3.18	1,653.60	1,653.60	
5.2	ลูกรัง	78	ลบ.ม.	140.00	10,920.00	45.00	3,510.00	14,430.00	
5.3	งานเกรดบดทับคันทาง	520	ตร.ม.	-	-	8.68	4,513.60	4,513.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1 - 5								128,336.40	

